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پیاده روی اربعین در عراق و ایران 
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 حزب الله با موشک و پهپاد 
ده ها پایگاه نظامی و مناطق راهبردی 

اسرائیل را هدف قرار داد 

اعلام جزئیات عملیات »یوم الاربعین«
نصرالله: ادعای صهیونیست ها دروغ 

است، پهپادها به اهداف اصابت کردند
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لشکر حسینی، در روز اربعین برای دشمنان 
رجز خوانی کرد، این لشکر 20 میلیونی که 
میلیون ها سرباز دیگر ذخیره دارد، دشمنان را 
به هراس می اندازد و این هراس و وحشت در 
نوع رفتار و برخوردهای آنها در تصمیم گیری ها 

به خوبی دیده می شود.
میلیون ها تن از مردم که از عراق، ایران و 
ده ها کشور دیگر خود را به کربلای معلی 
رساندند تا اربعین حسینی را برپا کنند، اینبار 
با پرچم  فلسطین و چفیه که نمادی از مقاومت 
مردم فلسطین است همراه داشتند و در این 
راهپیمایی بی نظیر فریاد مرگ بر اسرائیل 
سر دادند و خواهان نبرد نهایی با این رژیم 

جنایتکار شدند.
حاضران در پیاده روی اربعین که در یک 
رزمایش فرهنگی نظامی شرکت کرده اند، خود 
را برای روز نهایی آماده می کنند و می دانند که 
برای سربازی فرمانده آخرالزمان باید آماده بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در روز اربعین و در 
مراسمی که در حسینیه امام خمینی با حضور 
دانشجویان و جوانان برگزار شد گفتند؛»جنگ و 
مبارزه همیشه ادامه دارد؛ در زمان نیزه و شمشیر 
یک جور است، در زمان اتم و فضای مجازی و 
هوش مصنوعی جور دیگر. کارزار بین جبهه 

حسینی و جبهه یزیدی تمام نشدنی است.«
کارزار و نبرد میان حق و باطل که به جبهه 
حسینی و یزیدی تعریف می شود، قرن ها است 
ادامه دارد و با توجه به این که در دوره کنونی 
جبهه یزیدیان را صهیونیست ها و حامیان آن 
تشکیل داده اند، هوشیاری، تولید قدرت برای 
مقابله با جبهه باطل، همبستگی و وحدت میان 
همه مسلمانان و آزادی خواهان جهان الزامی 
است، چرا که جبهه باطل منسجم است و سعی 
دارد تا وحدت خود را بیشتر کند و تفرقه را در 

جبهه حسینیان بیندازد.
علاوه بر این، آنگونه که رهبر انقلاب فرمودند، 
نوع نبرد و کارزار در هر دوره ای تفاوت دارد؛ 
پیشرفت هایی که صورت گرفته کارزار میان 
حق و باطل و جبهه حسینی و یزیدی را نیز با 
تغییر و تحولاتی همراه کرده است. هم کارزار و 
نبرد نظامی در جریان است هم کارزار فرهنگی، 
تکنولوژی و سازه های جدید در عرصه های 

گوناگون که شرایط نبرد را تعیین می کند.
حزب الله لبنان هم اکنون اسرائیل جعلی و 
موقتی را عاصی کرده است، نیروی قدرتمند 
حزب الله چندی پیش با نمایش پایگاه و 
تونل های زیرزمینی موشکی خود،  لرزه بر اندام 
رژیم اسرائیل انداخت و با حملات موشکی و 
راکتی به مواضع صهیونیست ها خواب را از 

چشمان ساکنان اشغالگر گرفته است.
عملیات حزب الله، مرحله ای از انتقام خون 

شهیدان بیگناه غزه است.
اسرائیل از درون از هم پاشیده و با تنفس 
مصنوعی به حیات ذلالت بار خود ادامه می دهد.

کافی است این تنفس مصنوعی از سوی آمریکا 
و دیگر حامیانش قطع شود، آنگاه یک دنیا از 

شر این رژیم خلاص خواهد شد.
حتی اگر حمایت های آمریکا و اروپا از رژیم 
صهیونیستی ادامه داشته باشد، شمارش 
معکوس برای نابودی این رژیم فرا رسیده و 
جبهه مقاومت از لبنان، تا عراق و سوریه و 
یمن و ایران و دیگر کشورها عزم نابودی آن را 
دارند و این همان نبرد پایان ناپذیر میان جبهه 
حسینی با جبهه یزیدی است که با نابودی 

اسرائیل باز هم ادامه خواهد داشت.
پیاده روی اربعین رزمایش و تمرین برای ظهور 
است، عصر ظهور زمانی است که فرمانده کل، 
مهدی موعود )عج( به اذن الله ظهور کنند و 
قیام آخرالزمانی را رقم بزنند، آنگاه هیچ راه 
گریزی برای جبهه یزیدیان وجود نخواهد 
داشت و همگی طعم تیغ عدالت ایشان را 
خواهند چشید. و چه روز زیبایی خواهد بود 
زمانی که زمین از وجود یزیدیان زمان، ظالمان 
و جابران، جنایتکاران و فاسدان از لوس وجود 

آنها خالی خواهد شد.
آن روز خواهد رسید و نشانه های چنین قیام 
بزرگی که وعده الهی است نزدیک است. »وَمَن 
 ِ َّذِینَ ءَامَنُواْ فَإنَِّ حِزبَ ٱللهَّ َ وَرَسُولهَُۥ وَٱل یتََوَلَّ ٱللهَّ

هُمُ ٱلغَلبُِونَ«  
»و کسی که ولایت خدا و پیامبرش و مؤمنان 
را بپذیرد، پس ]اینان حزب خدایند[ به تحقیق 

تنها حزبِ خدا پیروزمندانند.«

اربعین زمینه ساز ظهور 

سردار سلامی:
 خبرهای خوبی
 از انتقام خواهید شنید
2
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سرمقاله
رهبر انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری دانشجویان به مناسبت اربعین حسینی )ع(: 

صفحه 2

اعلام جزئیات عملیات »یوم الاربعین« 

 نصرالله: ادعای صهیونیست ها دروغ است
 پهپادها به اهداف اصابت کردند

دبیرکل حزب الله لبنان در سخنانی اعلام کرد عملیات بامداد امروز علیه دشمن اسرائیلی 
را عملیات »یوم الاربعین« نام گذاشته اند.

سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان روز یکشنبه در آغاز سخنرانی خود اعلام 
کرد که اربعین امام حسین نماد جانفشانی و مخالفت با ظلم و تسلیم شدن است. سید 
حسن نصرالله در سخنرانی خود از دولت و مردم بخشنده عراق به خاطر امنیتی که برای 
میلیون ها زائر فراهم کرده و بخششی که در این ضیافت بی حد و مرز ارائه کردند، قدردانی 
کرد.دبیرکل حزب الله لبنان همچنین درگذشت سلیم الحص، نخست وزیر پیشین لبنان را 
به مردم لبنان و تمامی نهادهای این کشور تسلیت گفته و عنوان داشت که سلیم الحص 

نمادی برای مقاومت و پاکدستی و ملی گرایی بود. 
وی همچنین به نیروهای مقاومت و مجاهدان قهرمان و شجاع که در زمین همچون کوه ها 
پابرجا هستند و همچنین به نیروهای مقاومت قهرمان در غزه، عراق و یمن درود فرستاد.
دبیرکل حزب الله لبنان خاطرنشان کرد: مقاومت پایبندی و عزم خود برای پاسخ به 
تجاوز ظالمانه به ضاحیه جنوبی را اعلام کرد تا معادله هایی که به خاطر آن خون ها و 

جانفشانی ها صورت گرفته است تثبیت شود.
نصرالله با بیان اینکه عملیات امروز حزب الله لبنان علیه رژیم صهیونیستی را عملیات روز 
اربعین  نامیدیم، خاطرنشان کرد: ما از روز نخست شهادت سید محسن آماده پاسخ بودیم 
اما در گذشته اعلام کردیم که پاسخ بخشی از مجازات است و ما به زمان نیاز داشتیم تا 
بررسی کنیم محور مقاومت به صورت کلی پاسخ خواهد داد یا هر جبهه به تنهایی پاسخ 
می دهد و ما برای دادن فرصت جهت مذاکرات صبر کردیم چرا که هدف ما توقف متوقف 

ساختن تجاوزات به غزه بوده است.
نصرالله با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی چند هفته قبل به ضاحیه جنوبی بیروت حمله 
کرد که این به منزله زیر پا گذاشتن تمامی خط قرمزها بود، گفت: این دشمن اسرائیلی 

بود که باعث تشدید تنش روی داده در جبهه جنوبی شد.
سید حسن نصرالله گفت: عجله و شتاب برای پاسخ به ترور فواد شکر می توانست باعث 
شود عملیات شکست بخورد. در نتیجه رایزنی ها، ما تصمیم گرفتیم که به صورت انفرادی 

دست به عملیات مان بزنیم، آن هم بنا به مسائلی که با گذر زمان مشخص خواهد شد.
دبیر کل حزب الله اضافه کرد: لذا تصمیم گرفتیم که پاسخ به یک هدف نظامی باشد و با 
عملیات ترور فواد شکر نیز ارتباط داشته باشد، ما یک هدف اساسی را برای عملیات در 
عمق اسرائیل تعیین کردیم که آن پایگاه گلیلوت بود. پایگاه گلیلوت متعلق به سازمان 

اطلاعات نظامی اسرائیل و یگان 8200 است که در نزدیکی تل آویو قرار دارد.
نصرالله گفت: ما ضوابطی را برای پاسخ خود قرار دادیم،  از جمله اینکه پاسخ، غیرنظامی 
نباشد و غیرنظامیان هدف قرار نگیرند، این در حالی  است که دشمن در حمله خود 
به ضاحیه، غیرنظامیان را هدف قرار داد، اینکه هدف نظامی و مرتبط با عملیات ترور 
باشد، یا پایگاه اطلاعاتی و نیروی هوایی و یا هدف بسیار نزدیک به »تل آویو« باشد. 
 اینکه باید معادله بازدارندگی را حفظ کنیم و اینکه اجازه ندهیم دشمن خطوط قرمز را 

زیر پا بگذارد.
دبیرکل حزب الله لبنان افزود: چندین هدف را نقطه گذاری کردیم که این اهداف در 
نزدیکی تل آویو قرار داشت، پایگاه گلیلوت را مشخص کردیم که پایگاه مرکزی اطلاعات 
اسرائیل است و یگان 8200 در آن مستقر  است. پایگاه گلیلوت، 110 کیلومتر با لبنان 
و از مرزهای تل آویو تنها 1500 متر فاصله دارد، که معنایش این است که این پایگاه 
در حومه تل آویو قرار  دارد. پایگاه »عین شیما« را در زمره اهداف خود قرار دادیم که 
75 کیلومتر از لبنان و 40 کیلومتر از تل آویو فاصله دارد.پایگاه ها و پادگانها و مواضع 
اسرائیلی را در جبهه شمالی)هم مرز لبنان( و جولان اشغالی سوریه هدف قرار دادیم. 
وی افزود: هیچ یک از سکوهای پرتاب پهپادهایی که شلیک کردیم، چه قبل و چه بعد 
از عملیات ما، آسیب ندیده است. تمام سکوهای موشکها بدون استثنا فعال است و هیچ 
یک از این سکوها بر خلاف ادعای دشمن، آسیب ندیده است. همچنین تمام پهپادها از 
مرزهای لبنان و فلسطین  اشغالی، از جنوب رودخانه و شمال آن و از منطقه بقاع لبنان 

عبور کرده و به اهداف مشخص شده اصابت کرده است.

کارزار جبهه حسینی با جبهه یزیدی کارزار جبهه حسینی با جبهه یزیدی 
تمام  نشدنی استتمام  نشدنی است m.director80@yahoo.com
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)) آگهي تجدید مناقصه  عمومي ((

مومنی
شهردار ورامين

نوبت دوم

شهرداری ورامین

 شهرداري ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق تجديد مناقصه  عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد تجديد مناقصه : داوطلبان می توانند از روز دوشنبه مورخ 1403/06/05 لغايت روز پنجشنبه مورخ 1403/06/08 به منظور دريافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد تجديد مناقصه : متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/06/19، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود به همراه مستندات 
درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در تجديد مناقصه ( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام نمايند.

 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(
- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.

- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .
- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان تجديد مناقصه  خواهد بود .

- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط تجديد مناقصه  موجود مي باشد. 
نوبت اول 1403/5/27  - نوبت دوم 1403/6/5

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1403        پروژه

فهرست بهای راه ،راه آهن، و باند فرودگاه و ابنیه سال 20/000/000/0001403رديف 3-2- 402جدولگذاری معابر سطح شهر )ناحیه3(

فهرست بهای راه ،راه آهن، و باند فرودگاه و ابنیه سال 20/000/000/0001403رديف 3-2- 402جدولگذاری معابر سطح شهر )ناحیه4(

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
بنادرو دریانوردی استان هرمزگان

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد  خدمات مشاوره  با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور واجدشرایط 
واگذار نماید .

1- کارفرما : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
2- موضوع: انجام نظارت عالیه و کارگاهی پروژه تعمیر و نگهداری ابنیه ، تاسیسات ، اماکن ، محوطه ها و جاده های مجتمع بندری شهید رجایی 

PM و شهرک های تابعه و بنادر قشم و کیش و راهبری
3- نوع گواهی نامه رشته ، تخصص و پایه موردنیاز : حداقل پایه 2 تخصص ساختمان از گروه معماری و شهرسازی)حداقل پایه 2 تخصص 

ساختمان های مسکونی ، تجاری، اداری ، صنعتی و نظامی از گروه شهرسازی و معماری(
4- مبلغ برآورد : 000ر000ر470ر156 ریال

5- مدت اجراي کار : 12 ماه
6- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی :

به  مراجعه  با   14:00 ساعت  چهارشنبه  روز   1403/6/21 مورخ   تا   1403/6/5 تاریخ  از  توانند   مي  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
سایت www.setadiran.ir  نسبت به دریافت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 

* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای  www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نیز  بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه 
نقد به کارفرما امکان پذیر است.

7- مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور:
متقاضیان باید پیشنهادات خود را  تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1403/7/1 در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 
تدارکات  درگاه سامانه  از طریق  پاکت  و گشایش  مشاوران  پیشنهاد  ارائه  تا  کیفي  ارزیابي  اسناد  دریافت  از  برگزاری  مراحل  :کلیه  تبصره1 
الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام 

فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمي گردد.
8- زمان و محل بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي :

مهلت بررسی استعلام ها: یك هفته پس از آخرین روز بارگذاري پاکات الکترونیکي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ایران( .
- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های 32123606-076 و 32123608-076 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی 1776939

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره : 12/عمران /1403 وزارت راه و شهرسازي

سازمان بنادر و دریانوردی
 اداره کل بنادرودریانوردی استان هرمزگان 


